中华人民共和国驻外使领馆工程建筑产品目录
中国建筑标准设计研究院041
ABB(中国)有限公司 智能照明控制
ABB(中国)有限公司
产品名称：
开关驱动器系列
产品名称：
窗帘驱动器（百叶窗、卷帘窗、幕布窗）
技术指标：
型号 回路数 容量（A） 模数 备注
SA/S4.6.1 4 6 2
SA/S8.6.1 8 6 4
SA/S12.6.1 12 6 6
SA/S2.10.1 2 10 2
SA/S4.10.1 4 10 4
SA/S8.10.1 8 10 8
SA/S12.10.1 12 10 12
SA/S2.16.1 2 16 2
SA/S4.14.1 4 16 4
SA/S8.16.1 8 16 8
SA/S12.16.1 12 16 12
SA/S12.16.5 12 16 12 尤其适合容性负载
SA/S12.20.1 12 20 12 尤其适合阻性负载
SA/S2.16.6.1 2 16 2 带有电流检测功能
SA/S4.16.6.1 4 16 4 电流检测
SA/S8.16.6.1 8 16 8 电流检测
产品名称：
荧光灯调光驱动器系列
技术指标：
型号 回路数 容量（A） 模数